
                                                                  Sylvester Stallone 

 

 
 

Dabar aktorių žino visi: ir maži, ir seni. 

Tačiau buvo tokie laikai, kai jaunam vyrui 

visai nesisekė: vaidmenų negaudavo, buvo 

išmestas iš buto, tris savaites nakvojo 

autobusų stotyje. Iš nevilties Sylvesteris yra 

nusifilmavęs net filme suaugusiems, pardavęs 

žmonos papuošalus ir mylėtą šunį. Sėkmė 

aktorių aplankė tik sulaukus 30 metų. 1975 

metais jam buvo pasiūlytas pagrindinis 

vaidmuo legendiniame filme „Rokis“. Dabar 

aktorius uždirba milijonus. 

 

Kai Stallone sukako 15 metų, mama 

išsiuntė jį į privatų internatą sunkiems 

paaugliams. Mokykloje buvo itin griežtos 

taisyklės. Netrukus jis tapo vienu iš 

geriausių mokyklos sportininkų, vėliau 

įstojo į amerikiečių koledžą        

Šveicarijoje, Ženevoje. Stallone studijavo 

aktorystę ir tapo vienu geriausių koledžo 

aktorių. 

„Rokis“ buvo nufilmuotas per mėnesį už 

nedidelę pinigų sumą. Filmas surinko per 

225 milijonus dolerių kino teatruose, tapo 

vienu pelningiausių to meto filmu ir net 

buvo nominuotas „Oskarui“ kaip geriausias 

metų filmas. Po premjeros 30-metis 

Stallone tapo pirmo ryškumo žvaigžde ir 

vienu įtakingiausių žmonių Holivude. 

Filmas „Rokis“ susilaukė daug tęsinių iki 

pat šių dienų. 

http://www.moteris.lt/veidai/7-milijonieriai-sekmes-sulauke-po-30.d?id=64729831#ixzz3XBDKV4q3
http://www.moteris.lt/veidai/7-milijonieriai-sekmes-sulauke-po-30.d?id=64729831#ixzz3XBDKV4q3
http://www.moteris.lt/veidai/7-milijonieriai-sekmes-sulauke-po-30.d?id=64729831#ixzz3XBDKV4q3



